
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
     30.12.2020                                                                                           №    1438 

О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района 
от 10.11.2017 № 1255 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
10.11.2017 № 1255 «Об утверждении муниципальной программы 
«Комплексные меры противодействия незаконному потреблению 
наркотических средств, психотропных веществ и их незаконному обороту в 
Вязниковском районе на 2018-2020 годы» следующие изменения: 

1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Комплексные 
меры противодействия незаконному потреблению наркотических средств, 
психотропных веществ и их незаконному обороту в Вязниковском районе на 
2018-2020 годы» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в 
следующей редакции:  
«Объемы и 
источники 
финансирования 

Общий объём финансовых средств для 
реализации программы составляет 209,0 тыс. 
руб., в том числе: 
2018 год – 103,0 тыс. руб. 
2019 год – 103,0 тыс. руб. 
2020 год – 3,0 тыс. руб.» 

1.2. В абзаце первом разделе VI. «Ресурсное обеспечение программы» 
цифры «309,0» заменить цифрами «209,0». 

1.3. В разделе VII. «Перечень программных мероприятий»: 
1.3.1. Строку 36 изложить в редакции согласно приложению № 1. 
1.3.2. Строки «Итого по программе по годам, в том числе», «Итого, в том 

числе» изложить в редакции согласно приложению № 2. 
 



 2 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления общественной безопасности и административного контроля 
администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин



                                                              Приложение № 1 
к постановлению администрации района  

от 30.12.2020_____ № 1438_______ 
 

VII. Перечень программных мероприятий 
 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Срок 
испол-
нения 

Объем 
финанси
ров-ания 

(тыс. 
руб.) 

В том числе за счет средств 
Исполните

ли, 
ответствен

ные за 
реализац 

ию 
мероприят

ия* 

Ожидаемые 
результаты 
(количестве

нные 
или 

качествен 
ые 

показатели) 

федераль-
ного 

бюджета 

областн- 
ого 

бюджета 

местного 
бюджета 

внебюд-
жетных 

источник
ов 

36. Проведение Спартакиады школьников по 
восьми видам спорта (организация 
соревнований, приобретение необходимого 
инвентаря, награждение победителей и 
призёров). Проведение мероприятий: 
соревнования по технике пешеходного 
туризма «Школа выживания», конкурс 
рисунка «Твори, твори, художник!», 
декадник «Быть здоровым модно!», конкурс 
социальных проектов «Я – Гражданин 
России» и других мероприятий 
антинаркотической, здоровьесберегающей, 
профилактической направленности (в том 
числе приобретение оборудования и 
материальных запасов для обеспечения 
проведения мероприятий) 

2020 0   0  УО  

 
 

                                                            



 
 

                                                              Приложение № 2 
к постановлению администрации района 

от 30.12.2020_____№ 1438_______ 
 

VII. Перечень программных мероприятий 
 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Срок 
испол-
нения 

Объем 
финанси
ров-ания 

(тыс. 
руб.) 

В том числе за счет средств 
Исполните

ли, 
ответствен

ные за 
реализац 

ию 
мероприят

ия* 

Ожидаемые 
результаты 
(количестве

нные 
или 

качествен 
ые 

показатели) 

федераль-
ного 

бюджета 

областн- 
ого 

бюджета 

местного 
бюджета 

внебюд-
жетных 

источник
ов 

 Итого по программе по годам, в том числе 2018 103,0 
0 

3,0 

100,0 

  103,0 
0 

3,0 

100,0 

  

УФКиС 

УКиМП 

УО 

 

  2019 103,0 
0 

3,0 

100,0 
  

103,0 
0 

3,0 

100,0 
 

 

УФКиС 

УКиМП 

УО 
 



 
 

  2020 3,0 
 
0 
 

3,0 
 
0 

  3,0 
 
0 
 

3,0 
 
0 

  
 

УФКиС 
 

УКиМП 
 

УО 

 

 Итого, в том числе  209,0 
 
0 
 

9,0 
 

200,0 

  209,0 
 
0 
 

9,0 
 

200,0 

  
 

УФКиС 
 

УКиМП 
 

УО 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


